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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L77811203J

2. Data e Regjistrimit 13/03/2017
3. Emri i Subjektit ERALD 2 ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/03/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/03/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes  Malzi MALZI Malzi, Shemri, Fshati Shemri prane 
HEC-it 
2.812.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transferimi i hidrocentralit "Shemri" me vendndodhje ne 

lumin e Leproit te rrethit Kukes, tek Ministria e 
Infrastruktures dhe Energjise, si autoritet kontraktor. Ne 
objektin e veprimtarise perfshihet operimi ne fushen e 
energjise ekeltrike, prodhimi, furnizimi, transmetimi, 
shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike.
Elvis Mulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/03/2018                Deri: 20/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

OBERALD
               Para: 2.812.000,00                Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ERALD 2 ENERGY
Telefon: 0673145147  
Të Tjera: Detyrimi prej 19.362.185 ( nentembedhjete million 
e treqind e gjashtedhjete e dymije e njeqind e tetedhjete e 
pese) leke, sipas Shkreses Nr. 4212/10, date 16/06/2016 te 
Ministrise se Energjise dhe Industrise kalon i gjithi si 
detyrim per Shoqerine "ERALD 2 ENERGY" Sh.p.k, dhe 
Shoqeria "LEADD ENERGY" Sh.p.k, nuk ka asnje detyrim 
per pagesen e kesaj  gjobe.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: 

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-201705-03-17

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-250038-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Urdhrit Nr.72 Prot Nr.366 Dosje date 08.02.2017 
leshuar nga  Shoqeria e Permbarimit Privat "Tris" Sh.p.k, ku është urdhëruar:1.Qendra 
Kombetare e Biznesit te lejoje regjistrimin e vendimit nr.2 date 08.11.2016 te asamblese se 
ortakeve te shoqerise “ERALD ENERGJETIK” sh.p.k., e cila ka vendosur ndarjen e kesaj 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13DAC659-EE42-460E-A776-3E22FFFDB954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16474336-7C38-4513-8704-618502D27555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F92ED9F-35FE-4C1A-8438-9C2A437193A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB25C07-4D6A-41A5-A28F-2304ADF3E23A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6FC74EC-C74C-4985-B21A-B3C097567E13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6FC74EC-C74C-4985-B21A-B3C097567E13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A02774C-0F94-4559-B8CA-E56DEC67D7FF
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shoqerie koncesionare ne dy shoqerite pritese shoqeria “ERALD 2 ENERGY” sh.p.k., dhe 
shoqeria “LEADD ENERGY”. 2.Qendra Kombetare e Biznesit pas regjistrimit te vendimit 
nr.2 date 08.11.2016 te asamblese se ortakeve te shoqerise “ERALD ENERGJETIK” 
sh.p.k., te beje vendosjen e menjehershme te mases se sekuestros mbi 100% te kuotave te 
shoqerise pritese te pare “ERALD 2 ENERGY” sh.p.k., per detyrimin qe Z. Muhamet 
Brahaj ka ndaj kreditorit Raiffeisen Bank sha.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-498909-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë datë 17.09.2017, ku është 
vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Statusit ishte            ("")          u be            ("Aktiv")         
Objekti ishte            ("Projektimi, ndertimi dhe transferimi i hidrocentralit "Shemri" me 
vendndodhje ne lumin e Leproit te rrethit Kukes, tek Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjitikes, si autoritet kontraktor. Ne objektin e veprimtarise perfshihet financimi, 
ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe 
shitja e energjise elektrike ne zbatim te Kontrates se Koncesionit dt. 16.06.2009, 
regjistruar me nr.2058 Rep dhe nr.247 Kol.")          u be            ("Transferimi i 
hidrocentralit "Shemri" me vendndodhje ne lumin e Leproit te rrethit Kukes, tek 
Ministria e Infrastruktures dhe Energjise, si autoritet kontraktor. Ne objektin e 
veprimtarise perfshihet operimi ne fushen e energjise ekeltrike, prodhimi, furnizimi, 
transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         MALZI;         Malzi, 
Shemri, Fshati Shemri prane HEC-it;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-710949-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.20, date 20.03.2018, ku eshte 
vendosur largimi i administratorit z.Muhamet Brahja dhe emerohet administrator i 
shoqerise z.Elvis Mulaj per nje afat pese vjeçar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF90ECB-4E39-488A-A993-A8177356438E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8FACA7-60C0-40CA-93BF-A9D538C991A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8FACA7-60C0-40CA-93BF-A9D538C991A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511CC8BA-6F53-4156-90C3-E5238882470E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elvis Mulaj")                      Nga data "20/03/2018             
Ne daten "20/03/2023
eshte larguar administratori:            ("Muhamet Brahaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897185-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 28/05/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13DAC659-EE42-460E-A776-3E22FFFDB954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16474336-7C38-4513-8704-618502D27555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F92ED9F-35FE-4C1A-8438-9C2A437193A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F92ED9F-35FE-4C1A-8438-9C2A437193A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9D4254-D9B8-475D-A424-64BB60806933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA0FDB9-D52B-471E-B586-C49B2CDBD448

